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ACEROS Y LAMINADOS SIGOSA S.A. de C.V.

H. Matamoros, Tam.

( Mill Test Report )

CLIENTE OPFERADOBRA DE PROCESOS DE ACER®G, 5.A. DE C.V.

Planta y oficina generales: Prolongacion Av. Uniones #100, Fracc. Industrial del Norte.
C.P. 87340. Tel. (868) 8-10-10-90 al 95 Fax. (868) 8-10-01-54, 8-10-01-52
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Certificado de Calidad de Pruebas Fisicas y Quimicas

No. 58954

Numero (number)

>

Certificade 023304

FEIDC 41587

BRODUCTO COLADA Gra LB UlLT. %EL LEUT C Mn P &
CSOL 2 378 20ft 000000143047 GIS 52318 7852629 0.66  0.280 1.100 0.020 0.035
S0L 2% 38 206t 000000143047 (336 52318 78526 29 0.656 0290 1100 0.020 0.035
S0 2% 3/8 20t 000000143047 (336 52318 78526 29 066 0.200 1.100 0.020 0.035
SOL 2% 3/8 2060 000000143047 G536 52318 7852629 0.66  0.290 1.100 0.020 0.035
SBOL 2% 348 200 000000143047 (136 32318 7R526 20 066 0290 1.100 0.020 0.035
SOL 24 358 208 000000143047 (536 52318 7852620 0465 0.200 1.100 0.020 0.035
SOL 2% 3/8 20t 000000143047 G36 52318 78526 29 066  0.200 1.100 0.020 0.035
SOL 2% 0.250 208 000000143041 (336 51428 74589 25 0.68  0.280 0.920 0.025 0.038
SOL 24 0250 206t 000000143041 (336 51428 74589 25 0.68  (0.280 0.920 0.025 0.038
SO0 2% 0250 208 000000143041 (36 51428 74589 25 068 0280 0.920 0.025 0.038
SO0 24 0.250 208 000000143041 (36 51428 745389 25 068 0.280 0920 0.025 0.038
0L 2% 0.250 20£t 000000143041 (336 51428 74589 25 0.68  0.280 (920 0.025 0.038
SOL 2% 0.250 206 000000143041 G336 51428 74588 25 068 0.280 0920 0.025 0.038
L 2% 0.250 208 000000143041 G336 51428 74589 25 068  0.280 0.920 0.025 0.038
L% 1M 200 000000143041 G36 51428 74580 25 068 0280 0920 0.025 0.038
SOL 2% 14 208 Q00000143041 G386 51428 74589 25 0.68 0.280 0.920 0.025 0.038
S0OL 2% 14 208 000000143041 G386 51428 74589 25 068 0.280 0.920 0.025 0.038

Certificamos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido
fabricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo con los

requisitos aplicables de la especificacion: ASTM A6
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We certify that the product above meptioned accomplish and has
been manufactured, sampled, testedfnd inspected in accordance

with aplicable requirements of sfegifi

: ASTM A6

Gerente

guramiento d

alidad

de nuestros productos estructurales: angulos y soleras en calidad, servicio y precio mediante un sistema de gestion de calidad, el uso eficiente de los
recursos y la integracion de un gran equipo de trabajo.
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